

Polska



Seminarium biznesowe
“Engineering Bussiness Evening”

2016-11-04 14:09:44



W dniu 3 listopada br. w Ambasadzie RP w Londynie odbyło się seminarium biznesowe w ramach "Engineering Bussiness Evening" zorganizowane przez Wydział Promocji Handlu i Inwestycji przy współpracy z Stowarzyszeniem Techników Polskich w Londynie.

W dniu 3 listopada br. w Ambasadzie RP w Londynie odbyło się seminarium biznesowe w ramach "Engineering Bussiness Evening" zorganizowane przez Wydział Promocji Handlu i Inwestycji przy współpracy z Stowarzyszeniem Techników Polskich w Londynie. Spotkanie miało na celu podtrzymanie współpracy i nawiązanie nowych kontaktów z członkami prestiżowej organizacji o ponad 70- letniej tradycji, skupiających polskich techników, inżynierów, naukowców, architektów oraz projektantów działających na terenie Wielkiej Brytanii. Seminarium otworzył radca minister Wydziału Promocji Handlu I Inwestycji Ambasady RP w Londynie Pan Jerzy Bartosik, który m.in. przedstawił informacje na temat roli Wydziału w procesie internacjonalizacji polskich firm na rynku brytyjskim oraz zaprezentował katalog usług świadczonych przez WPHI Londyn na rzecz polskich przedsiębiorców. Natępnie głos zabrała p. Kate Bogusławska, radca prawny w kancelarii Carter Lemon Camerons LLP , która podczas wystąpienia przekazała informacje związane z sytuacją przedsiębiorców i firm w obliczu Brexitu oraz możliwości, szans i wyzwań stojących przed biznesem prowadzonym w Wielkiej Brytanii. Na koniec wystąpił gość specjalny wieczoru, przedstawiciel firmy InPost p. Marcin Bosacki, który na przykładzie rozwoju i międzynarodowej ekspansji polskiej firmy pokazał jak z sukcesem budować biznes o globalnym zasięgu. Po prezentacjach odbyła się sesja networkingowa gdzie goście mieli okazję przedyskutować świeżo zdobytą wiedzę oraz była szansą do nawiązania kontaktów, wymiany doświadczeń i rozmów na temat możliwych płaszczyzn współpracy.



INNOWACYJNA GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**MINISTERSTWO
ROZWOJU**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego